
OSNUTEK 4. 12. 2019

Na podlagi drugega odstavka 304. člena Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 13/11 –
uradno prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 –
ZFU, 40/14 – ZIN-B, 90/14, 91/15 in 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H in 36/19 in 66/19) izdaja 
minister za finance 

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o obrazcih za priglasitev začetka, konca in 
sprememb ugotavljanja davčne osnove od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne 
gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in dejanskih odhodkov oziroma 
dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov

1. člen

V Pravilniku o obrazcih za priglasitev začetka, konca in sprememb ugotavljanja davčne osnove 
od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih 
prihodkov in dejanskih odhodkov oziroma dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov (Uradni list 
RS, št. 101/15 in 83/16) se Prilogi 1 Priglasitev ugotavljanja davčne osnove od dohodka iz 
osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov 
oziroma dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov, določitev nosilca dejavnosti kmečkega 
gospodinjstva in priglasitev izbranega načina ugotavljanja davčne osnove v točki 1) besedilo 
»55/15 in 63/16,« nadomesti z besedilom 55/15, 63/16, 69/17, 21/19 in 28/19,«, besedilo »91/15 
in 63/16)« pa se nadomesti z besedilom »91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H in 36/19 in 66/19)«  

V Navodilu za izpolnjevanje obrazca za priglasitev ugotavljanja davčne osnove od dohodka iz 
osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov 
oziroma dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov, določitev nosilca dejavnosti kmečkega 
gospodinjstva in priglasitev izbranega načina ugotavljanja davčne osnove, se v sprotni opombi 
številka 1 besedilo »članov enega ali več gospodinjstev, evidentiranih na istem naslovu, ki so na 
dan 30. junija v davčnem letu po predpisih o prijavi prebivališča stalno ali začasno prijavljene na 
tem naslovu« nadomesti z besedilom »ki imajo na dan 30. junija v davčnem letu po predpisih o 
prijavi prebivališča prijavljeno isto stalno prebivališče«.

2. člen

V Prilogi 2 Priglasitev spremembe članov kmečkega gospodinjstva, ki ugotavlja davčno osnovo
od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih 
prihodkov in dejanskih odhodkov oziroma dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov se v 
prvem odstavku besedilo »91/15 in 63/16« nadomesti z besedilom »91/15, 63/16, 69/17, 13/18 –
ZJF-H in 36/19 in 66/19«. 

V Navodilu za izpolnjevanje obrazca za priglasitev spremembe članov kmečkega gospodinjstva, 
ki ugotavljanja davčno osnovo od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti 
na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov oziroma dejanskih prihodkov in normiranih 



odhodkov, se v prvem odstavku, besedilo »55/15 in 63/16;« nadomesti z besedilom 55/15, 63/16, 
69/17, 21/19 in 28/19;«. 

V sprotni opombi številka 1 se besedilo »članov enega ali več gospodinjstev, evidentiranih na 
istem naslovu, ki so na dan 30. junija v davčnem letu po predpisih o prijavi prebivališča stalno ali 
začasno prijavljene na tem naslovu« nadomesti z besedilom »ki imajo na dan 30. junija v 
davčnem letu po predpisih o prijavi prebivališča prijavljeno isto stalno prebivališče«.

3. člen

V Prilogi 3 Priglasitev spremembe nosilca dejavnosti kmečkega gospodinjstva, ki ugotavlja 
davčno osnovo od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti na podlagi 
dejanskih prihodkov in dejanskih odhodkov oziroma dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov 
se v 1) točki besedilo »91/15 in 63/16« nadomesti z besedilom »91/15, 63/16, 69/17, 13/18 –
ZJF-H in 36/19 in 66/19«, besedilo »55/15 in 63/16;« pa se nadomesti z besedilom 55/15, 63/16, 
69/17, 21/19 in 28/19;«. 

V Navodilu za izpolnjevanje obrazca za priglasitev spremembe nosilca dejavnosti kmečkega 
gospodinjstva, ki ugotavljanja davčno osnovo od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne 
gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov oziroma dejanskih prihodkov in 
normiranih odhodkov, se v sprotni opombi številka 1 besedilo »članov enega ali več 
gospodinjstev, evidentiranih na istem naslovu, ki so na dan 30. junija v davčnem letu po predpisih 
o prijavi prebivališča stalno ali začasno prijavljene na tem naslovu« nadomesti z besedilom »ki 
imajo na dan 30. junija v davčnem letu po predpisih o prijavi prebivališča prijavljeno isto stalno 
prebivališče«.

4. člen

V Prilogi 4 Priglasitev prenehanja ugotavljanja davčne osnove od dohodka iz osnovne kmetijske 
in osnovne gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in dejanskih odhodkov oziroma 
dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov, se v prvem odstavku besedilo »91/15 in 63/16« 
nadomesti z besedilom »91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H in 36/19 in 66/19«. 

V točki 1.a. se besedilo »23/15 in 55/15;« nadomesti z besedilom 23/15, 55/15, 63/16, 69/17, 
21/19 in 28/19;«. 

V Navodilu za izpolnjevanje obrazca za priglasitev prenehanja ugotavljanja davčne osnove od 
dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in 
odhodkov oziroma dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov, se v sprotni opombi številka 1 
besedilo »članov enega ali več gospodinjstev, evidentiranih na istem naslovu, ki so na dan 
30. junija v davčnem letu po predpisih o prijavi prebivališča stalno ali začasno prijavljene na tem 
naslovu« nadomesti z besedilom »ki imajo na dan 30. junija v davčnem letu po predpisih o prijavi 
prebivališča prijavljeno isto stalno prebivališče«.

5. člen



Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-694/2019
Ljubljana, dne  
EVA 2019-1611-0129          

dr. Andrej Bertoncelj
  minister za finance
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